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NRILIN-NRI I Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.
28 te dt. 04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés dhe kérkesss s& DMM-sg, Kryetari i Komunés,
mé 12.03.2021, mori kéts:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér pérgatitjen e Planit Komunal pér Menaxhimin e
Mbeturinave pér periudhén kohore 2021/2026 ne Komunén e Obiliqit, né pérbérje:

Berat Mehmeti - Kryetar i komisionit,
Fazli Pérvetica- anétar

Zejnuillah Krasniqi - anétar

Hamit Mjeku — anétar

Kaltrina Spahiu — anétare

Shqipe Sylejmani — anétare

Mema Mjeku — anétare

Labinot Mirena — anétar

0JQ (t&€ caktohet nga zyra e kryetarit)

B2 rl Ok o

I1. Komisioni pér punén e tij do t& pérpiloj draft-dokumentin me t& cilin do t& njoftoj
Kryetarin e Komunés dhe i njgjti do t& procedohet ne KPF-ne dhe Kuvendin
Komunal pér shqyrtim dhe aprovim.

I1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve t€ komisionit
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t&¢ DMM

- arkivit




